duyệt tại Quyết định số 889/QĐ-UBND ngày 12/6/2025. 

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao 

thông tỉnh Quảng Ngãi. 

- Quy mô đầu tư: Đầu tư xây dựng mới. 

- Tổng diện tích khu đất sử dụng đầu tư xây dựng công trình: 13.490,4m2 

(Bằng chữ: Mười ba nghìn, bốn trăm chín mươi phẩy bốn mét vuông). 

Phạm vi thu hồi đất theo tờ bản đồ địa chính khu đất số 01, biên tập từ tờ 

BĐĐC số 54 phường Trương Quang Trọng do Công ty TNHH Thương mại và 

Dịch vụ Tư vấn Thắng Lợi lập. 

- Loại, nhóm dự án: Nhóm B. 

- Tiến độ thực hiện dự án: